
Uchwała  Nr XXIV/166/2013 

Rady Gminy Lubiszyn 

z dnia 26  marca 2013 r. 

 

w sprawie: zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. „c” i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                   

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz art.89 ust.1 pkt.2 i 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240  ze zm.) 

Rada Gminy Lubiszyn  uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zaciąga się w 2013 r. kredyt długoterminowy w wysokości 5 003 248,00 zł  (słownie: pięć 

milionów trzy tysiące dwieście czterdzieści osiem złotych 00/100) z przeznaczeniem na spłatę 

wcześniej zaciągniętych kredytów oraz na finansowanie planowanego deficytu budżetu 

Gminy Lubiszyn.  

§ 2 

1. Spłata kredytu nastąpi w latach 2014-2028, odsetki spłacane będą w latach 2013-2028.  

2. Źródłem spłaty zaciąganego kredytu wraz z odsetkami będą dochody własne Gminy. 

 

§ 3 

Upoważnia się Wójta Gminy Lubiszyn do zawarcia umowy oraz zaciągnięcia zobowiązań 

wekslowych w celu zabezpieczenia umowy kredytu zgodnie z warunkami określonymi w tej 

umowie. 

 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubiszyn. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Artur Terlecki 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 UZASADNIENIE  

 

W związku z planowaną spłatą wcześniej zaciągniętych kredytów,    planowaną  inwestycją    

„Termomodernizacja ZS Baczyna” oraz realizacją zadania  inwestycyjnego „Kompleksowe 

skanalizowanie miejscowości Tarnów w Gminie Lubiszyn” konieczne jest zaciągnięcie 

kredytu długoterminowego w banku wyłonionym zgodnie z przepisami ustawy Prawo 

zamówień publicznych. 

Z uwagi na możliwość udzielenia przez Bank Ochrony Środowiska S.A. w Poznaniu 

korzystnego kredytu z linii Europejskiego Banku Inwestycyjnego i Banku Rozwoju Rady 

Europy Gmina jest zainteresowana zaciągnięciem takiego kredytu na zadania inwestycyjne.  

 

 

 

 

 

 

 

 


